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NUCLEBRAS EQUIPAMENTOS PESADOS 5.A.

GOVERNO FEDERAL

Ralle

UNIAO E RECONSTRUCAO

Diretor Administrativo, em exercicio (A) - Diego Cunha Brum

01/09/25 - Expediente
02/09/25 - Expediente
03/09/25 - Expediente
04/09/25 - Expediente
05/09/25 - Expediente
Assessor Executivo da
Vasconcellos

01/09/25 - Expediente
02/09/25 - Expediente
03/09/25 - Expediente
04/09/25 - Expediente
05/09/25 - Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Diretoria Administrativa (AA) - José Hamilton da Costa

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-1) - Rogeria de Melo
Fernandes Leal

01/09/25 -
02/09/25 -
03/09/25 -
04/09/25 -
05/09/25 -

Assessor
01/09/25 -
02/09/25
03/09/25
04/09/25
05/09/25

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

Executivo da

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Diretoria Administrativa (AA-2)

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

- Leonardo Simplicio Lemos
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-3) - Rhabech da Silva Vieira

01/09/25 -
02/09/25
03/09/25
04/09/25
05/09/25

Assessor
Santos

01/09/25 -
02/09/25 -
03/09/25 -
04/09/25 -
05/09/25 -

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

Executivo da

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Diretoria Administrativa (AA-4)

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

- Tarciso Bastos dos

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-6) - Ana Cristina de Araujo Felline Lazzarotto

01/09/25 -
02/09/25
03/09/25
04/09/25
05/09/25

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-7) - Renata Fernandes Teixeira

01/09/25 -
02/09/25 -
03/09/25 -
04/09/25 -

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
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05/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessor Executivo da Diretoria Administrativa (AA-8) - Jorge Augusto Quintanilha da Mota

01/09/25 -
02/09/25
03/09/25
04/09/25
05/09/25

Gerente Geral de Compras

01/09/25 -
02/09/25 -
03/09/25 -
04/09/25 -
05/09/25 -

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

e Servicos (AC) - Fernando de Jesus Coutinho
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

na
na
na
na
na

Gerente Geral de Infraestrutura e Logistica (AI) - Robson Marques de Souza

01/09/25 -
02/09/25
03/09/25
04/09/25
05/09/25

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Gerente Geral de Seguranca Patrimonial e Brigada de Incéndio (AP) - Marcos

Landeira
01/09/25 -
02/09/25
03/09/25
04/09/25
05/09/25

de Oliveira

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Gerente Geral de Seguranca, Meio Ambiente e Saude (AS) - Rachel Anuda Pereira

Matos

01/09/25 - Férias;

02/09/25 - Férias;

03/09/25 - Férias;

04/09/25 - Férias;

05/09/25 - Férias.

Gerente Geral de Tecnologia da Informacao (AT) - Pedro Fernando de Souza
Rodrigues

01/09/25 - Expediente na Fabrica;

02/09/25 - Expediente na Fabrica;

03/09/25 - Expediente na Fabrica;

04/09/25 - Expediente na Fabrica;

05/09/25 - Expediente na Fabrica.

Diretor Administrativo, em exercicio (A) - Diego Cunha Brum
08/09/25 - Expediente na Fabrica;

09/09/25 - Expediente externo: Reunides em Brasilia;
10/09/25 - Expediente externo: Reunides em Brasilia;
11/09/25 - Expediente na Fabrica;

12/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessor Executivo da Diretoria Administrativa (AA) - José Hamilton da Costa
Vasconcellos

08/09/25 - Expediente na Fabrica;
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09/09/25 - Expediente na Fabrica;
10/09/25 - Expediente na Fabrica;
11/09/25 - Expediente na Fabrica;
12/09/25 - Expediente na Fabrica.

GOVERNO FEDERAL

Ralle

UNIAO E RECONSTRUCAO

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-1) - Rogeria de Melo

Fernandes Leal

08/09/25 - Expediente na Fabrica;
09/09/25 - Expediente na Fabrica;
10/09/25 - Expediente na Fabrica;
11/09/25 - Expediente na Fabrica;
12/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessor Executivo da Diretoria Administrativa (AA-2) - Leonardo Simplicio Lemos

08/09/25 - Expediente na Fabrica;

09/09/25 - Expediente na Fabrica;
10/09/25 - Expediente na Fabrica;
11/09/25 - Expediente na Fabrica;
12/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-3) - Rhabech da Silva Vieira

08/09/25 - Expediente na Fabrica;

09/09/25 - Expediente na Fabrica;
10/09/25 - Ausente por motivo de consulta médica;
11/09/25 - Expediente na Fabrica;
12/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessor Executivo da Diretoria Administrativa (AA-4)
Santos

08/09/25 - Expediente na Fabrica;

09/09/25 - Expediente na Fabrica;

10/09/25 - Expediente na Fabrica;

11/09/25 - Expediente na Fabrica;

12/09/25 - Expediente na Fabrica.

- Tarciso Bastos dos

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-6) - Ana Cristina de Araujo Felline Lazzarotto

08/09/25 - Expediente na Fabrica;

09/09/25 - Expediente na Fabrica;
10/09/25 - Ausente por motivo de consulta médica;
11/09/25 - Expediente na Fabrica;
12/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-7) - Renata Fernandes Teixeira

08/09/25 - Expediente na Fabrica;

09/09/25 - Expediente na Fabrica;
10/09/25 - Expediente na Fabrica;
11/09/25 - Expediente na Fabrica;
12/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessor Executivo da Diretoria Administrativa (AA-8) - Jorge Augusto Quintanilha da Mota

08/09/25 - Férias;

09/09/25 - Férias;
10/09/25 - Férias;
11/09/25 - Férias;
12/09/25 - Férias.
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Gerente Geral de Compras

GOVERNO FEDERAL

Ralle

UNIAO E RECONSTRUCAO

e Servicos (AC) - Fernando de Jesus Coutinho

08/09/25 - Expediente na Fabrica;
09/09/25 - Expediente na Fabrica;
10/09/25 - Expediente na Fabrica;
11/09/25 - Expediente na Fabrica;
12/09/25 - Expediente na Fabrica.
Gerente Geral de Infraestrutura e Logistica (AI) - Robson Marques de Souza
08/09/25 - Expediente na Fabrica;
09/09/25 - Expediente na Fabrica;
10/09/25 - Expediente na Fabrica;
11/09/25 - Expediente na Fabrica;
12/09/25 - Expediente na Fabrica.

Gerente Geral de Seguranca Patrimonial e Brigada de Incéndio (AP) - Marcos

Landeira de Oliveira

08/09/25 - Expediente na Fabrica;

09/09/25 - Expediente na Fabrica;

10/09/25 - Expediente na Fabrica;

11/09/25 - Expediente na Fabrica;

12/09/25 - Expediente na Fabrica.

Gerente Geral de Seguranca, Meio Ambiente e Saude (AS) - Rachel Anuda Pereira
Matos

08/09/25 - Férias;

09/09/25 - Férias;

10/09/25 - Férias;

11/09/25 - Férias;

12/09/25 - Férias.

Gerente Geral de Tecnologia da Informacao (AT) - Pedro Fernando de Souza
Rodrigues

08/09/25 - Expediente na Fabrica;

09/09/25 - Expediente na Fabrica;

10/09/25 - Expediente na Fabrica;

11/09/25 - Expediente na Fabrica;

12/09/25 - Expediente na Fabrica.

Diretor Administrativo, em exercicio (A) - Diego Cunha Brum
15/09/25 - Expediente na Fabrica;

16/09/25 - Expediente na Fabrica;

17/09/25 - Expediente na Fabrica;

18/09/25 - Expediente na Fabrica;

19/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessor Executivo da Diretoria Administrativa (AA) - José Hamilton da Costa
Vasconcellos

15/09/25 - Expediente na Fabrica;

16/09/25 - Expediente na Fabrica;

17/09/25 - Expediente na Fabrica;

18/09/25 - Expediente na Fabrica;

19/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-1) - Rogeria de Melo

Fernandes Leal
15/09/25 - Expediente na Fabrica;
16/09/25 - Expediente na Fabrica;

Av. Gal. Euclydes de Oliveira Figueiredo, 200 - Brisamar - Itaguai — RJ, Cep: 23825-410
+55 21 3781-4500 | www.nuclep.gov.br | sec.adm@nuclep.gov.br



GOVERNO FEDERAL

™S
N} NUCLEP AN

NUCLEBRAS EQUIPAMENTOS PESADOS 5.A. UNIAO E RECONSTRUCAO

17/09/25 - Expediente na Fabrica;
18/09/25 - Expediente na Fabrica;
19/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessor Executivo da Diretoria Administrativa (AA-2) - Leonardo Simplicio Lemos
15/09/25 - Expediente na Fabrica;

16/09/25 - Expediente na Fabrica;
17/09/25 - Expediente na Fabrica;
18/09/25 - Expediente na Fabrica;
19/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-3) - Rhabech da Silva Vieira
15/09/25 - Expediente na Fabrica;

16/09/25 - Expediente na Fabrica;
17/09/25 - Expediente na Fabrica;
18/09/25 - Expediente na Fabrica;
19/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessor Executivo da Diretoria Administrativa (AA-4) - Tarciso Bastos dos
Santos

15/09/25 - Expediente na Fabrica;

16/09/25 - Expediente na Fabrica;

17/09/25 - Expediente na Fabrica;

18/09/25 - Expediente na Fabrica;

19/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-6) - Ana Cristina de Araujo Felline Lazzarotto
15/09/25 - Expediente na Fabrica;

16/09/25 - Expediente na Fabrica;
17/09/25 - Expediente na Fabrica;
18/09/25 - Expediente na Fabrica;
19/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessora Executiva da Diretoria Administrativa (AA-7) - Renata Fernandes Teixeira
15/09/25 - Expediente na Fabrica;

16/09/25 - Expediente na Fabrica;
17/09/25 - Expediente na Fabrica;
18/09/25 - Expediente na Fabrica;
19/09/25 - Expediente na Fabrica.

Assessor Executivo da Diretoria Administrativa (AA-8) - Jorge Augusto Quintanilha da Mota
15/09/25 - Expediente na Fabrica;

16/09/25 - Expediente na Fabrica;
17/09/25 - Expediente na Fabrica;
18/09/25 - Expediente na Fabrica;
19/09/25 - Expediente na Fabrica.

Gerente Geral de Compras e Servigcos (AC) - Fernando de Jesus Coutinho
15/09/25 - Expediente na Fabrica;

16/09/25 - Expediente na Fabrica;
17/09/25 - Expediente na Fabrica;
18/09/25 - Expediente na Fabrica;
19/09/25 - Expediente na Fabrica.

Gerente Geral de Infraestrutura e Logistica (AI) - Robson Marques de Souza
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15/09/25
16/09/25
17/09/25
18/09/25
19/09/25

- Expediente
- Expediente
- Expediente
- Expediente
- Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

GOVERNO FEDERAL

Ralle

UNIAO E RECONSTRUCAO

Gerente Geral de Seguranca Patrimonial e Brigada de Incéndio (AP) - Marcos

Landeira
15/09/25
16/09/25
17/09/25
18/09/25
19/09/25

de Oliveira
- Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.

Gerente Geral de Seguranca, Meio Ambiente e Saude (AS) - Rachel Anuda Pereira

Matos

15/09/25
16/09/25
17/09/25
18/09/25
19/09/25

- Férias;
- Férias;
- Férias;
- Férias;
- Férias.

Gerente Geral de Tecnologia da Informacao (AT) - Pedro

Rodrigues

15/09/25
16/09/25
17/09/25
18/09/25
19/09/25

- Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente

na
na
na
na
na

Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica;
Fabrica.
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Fernando de Souza



